

交通运输部路网监测与应急处置中心
办公网络整体改造项目（一期）

（项目编号：0701-244112230026）

更正公告（1）

标题所示项目招标文件中第五章“采购需求”第 4.1.2 款“硬件设备的主要指标要求”（2）“安全设备”2.4 款“入侵防御系统 IPS”技术规格做出如下修改：

名称	技术规格	
	修改前	修改后
入 侵 防 御 系 统 IPS	——★设备采用国产化芯片 ——#冗余双电源 ——#网络层吞吐量≥25Gbps，应用层吞吐≥4Gbps，并发连接≥400 万，每秒新建连接数≥10 万 ——★千兆光口≥8 个，千兆光口≥2 个 ——★实配三年特征库升级。 ——★三年软硬件维保服务 ——#提供原厂售后服务承诺函	——★设备采用国产化芯片 ——#冗余双电源 ——#网络层吞吐量≥25Gbps，应用层吞吐≥4Gbps，并发连接≥400 万，每秒新建连接数≥10 万 ——★千兆电口≥8 个，千兆光口≥2 个 ——★实配三年特征库升级。 ——★三年软硬件维保服务 ——#提供原厂售后服务承诺函